
FRONTESPIZIO PROTOCOLLO

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con 
firma digitale, predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 
(C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Protocollo  n. 39669 del 30/11/2022

Classificazione 011-8-2 Fascicolo 5/2022 

Oggetto:  COMUNE DI FERMIGNANO - INVIO RENDICONTAZIONE PER RICHIESTA 
CONTRIBUTO COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI PREVENZIONE , VIGILANZA E 
AVVISTAMENTO DEGLI INCENDI BOSCHIVI ALL'INTERNO DELLA RISERVA 
NATURALE STATALE " GOLA DEL FURLO".

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Documento richesta contributo AIB Provincia 2022.pdf
CD9593C64106530748B3B1837B1E5FEE9CD1CD0821FB764988E2CB1DA87C0891768F933B7D02F013
6CE25ADD1A3AF77CFD8F73E870B04F613B805F05EF1FA5B7

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato modA_AVVISTAMENTI AGOSTO 2022.pdf
5A2B957C7F7BC55E6C33D4CAB38A8418E7626ACE240165C30E1D74DF5D94962D3F3B77F22F805C89
B52BE7D1020A70B9E967799FF4AD17819BC66AE2E1EE4575

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato modA_AVVISTAMENTI LUGLIO 2022.pdf
6A585640C0F6CEF0674D9D0B81F5AE0D219E7D680EEEEAAAC3B63954AF3561B4E7762F931A1E9E01
FADBDA2C249DAEEF81A093D5D9C7872CF4FD46C7F7552EC1

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato modA_AVVISTAMENTI SETTEMBRE 2022.pdf
01180A0879F7712C57AF08C19F6928A2BDA45627BA63E8E45FB46F58FBA04F395CB27EF1147F4D496
D0812A9D454B4C2D4533D8FE67710532762C75DBCD474E5

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato DELIBERA_63_Delibera copia uso amministrativo.PDF
7F6D4CE4725C78B9974FFEF784D4C98E67F87089C46B17BB2606560B853215CC4DD389B2B09D1237
AEBE54003B2A55B441C7433E49127C396D713F1A395CECC6

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato convenzione 2022.pdf
8562D1F41E155A46E9DA591CA7536D1E451F627D22E768DDDFA8A49BFC390192E7ADFCBAFED8A74
9E9E7D1F53BC55BB9809C3B22F88188A9BA161F7EEE49D548

Prot_Par 0019275 del 30-11-2022 - Allegato calendario 2022.pdf
778BF4D14193A71745E7BCC2F2DFB1F4B542D831DDE30EBDCDEA8FE29BB0618E6B3B262A6E5DC3
E8A70FD22789654822778A7D18AECF2A2B592E69C7C231BD1E

Segnatura.xml
E64660F37220BF5761C8F45295E190893D2713B7C599CF4740C0E6AC1E12CDFE98FD47505EE44D001
30333B33A2FF4AEAEFD1844C4F7AB9A02F65D94F25343E1

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

FEDUZI Emanuele

BETONICA Alessandro Assessore P

Sindaco P

RAGNONI Ubaldo Assessore P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 63 del 28-06-2022

L'anno  duemilaventidue addì  ventotto del mese di giugno alle ore 19:30 presso questa sede
comunale, i signori assessori comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di
deliberazione iscritte all’ordine del giorno.
Assume la presidenza il Dott. FEDUZI Emanuele nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Dott. Giulio SACCHI.
Dei Signori componenti della Giunta municipale di questo Comune rispettivamente presenti
ed assenti:

PAOLINI Fiorella Assessore P

SCARAMUCCI Monica

Totali Presenti    5
Totale Assenti    0

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta
Municipale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto, ai sensi e per gli effetti degli artt. 48 e 49 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267.

Assessore P

OGGETTO: Convenzione tra il COMUNE DI FERMIGNANO e l'Associazione di
volontariato "PRO LOCO FERMIGNANO" per lo svolgimento dell'attività di
prevenzione vigilanza e avvistamento incendi boschivi all'interno della Riserva
Naturale Statale Gola del Furlo (anno 2022). Approvazione schema di convenzione.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il protocollo d’intesa per la “gestione e il coordinamento delle attività di prevenzione,
vigilanza e avvistamento degli incendi boschivi all’interno della Riserva Naturale Statale
Gola del Furlo - anno 2022” stipulato in data 13/04/2022 tra la Provincia di Pesaro e Urbino
ed i Comuni di Acqualagna, Fermignano e Cagli;

VISTO che l’art. 4 del suddetto protocollo (Modalità di intervento) stabilisce che “i Comuni
di Acqualagna, Fermignano e Cagli, che operano sul territorio della Riserva attraverso i propri
Gruppi di Protezione Civile o eventualmente altre associazioni di volontariato coadiuvanti
l’attività dei Gruppi di Protezione civile, concorrono alla prevenzione, vigilanza e
avvistamento degli incendi boschivi, nel periodo compreso tra Maggio 2022 e Novembre
2022 con particolare riguardo alla vigilanza antincendio boschivo prevista dalla data del
1 Luglio al 15 Settembre 2022, per un numero totale di 77 giornate (salvo un
prolungamento dei giorni di vigilanza antincendio giustificato da condizioni climatiche
avverse), mediante l’impiego del personale volontario e dei mezzi disponibili, nel pieno
rispetto: a) delle disposizioni impartite dagli organi istituzionalmente preposti alla direzione
delle operazioni di prevenzione degli incendi boschivi; b) delle norme del piano Regionale e
del calendario per la programmazione delle attività di prevenzione, vigilanza e lotta attiva
contro gli incendi boschivi svolte dai Nuclei Operativi Speciali (NOS) di Protezione Civile.
[…];
c) delle norme del Piano A.I.B. della Riserva Naturale Statale Gola del Furlo […]”;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 7 del protocollo d’intesa, la Provincia di Pesaro e
Urbino, riconosce ai Comuni aderenti attraverso i propri Gruppi di Protezione Civile o
eventualmente altre associazioni di volontariato coadiuvanti l’attività dei Gruppi di
Protezione civile, una sovvenzione fino a 7.000,00 euro per le attività di gestione e
coordinamento delle azioni di prevenzione, vigilanza e avvistamento degli incendi boschivi,
ripartita in base all’effettivo svolgimento giornaliero del servizio e con eventuale
adeguamento nel caso di un prolungamento del periodo di vigilanza, giustificato da
condizioni climatiche avverse;

CONSIDERATO che le Amministrazioni comunali hanno la possibilità di coinvolgere nelle
attività di prevenzione in oggetto altri Gruppi di protezione civile o altre associazioni di
volontariato coadiuvanti i Gruppi di protezione civile comunale al fine di offrire un servizio
completo e costante in tutto il periodo estivo e su tutto il territorio della Riserva nel rispetto
di ogni normativa inerente il terzo settore e di una formazione di base adeguata al servizio
da svolgersi presso il territorio della Riserva Naturale;

VISTA la richiesta, prot. n. 8755 del 09/06/2022, con la quale l’Associazione “PRO LOCO
FERMIGNANO”, con sede a Fermignano in Corso Donato Bramante n. 3 (C.F. - P.Iva
01071040412), ha manifestato e formalizzato la propria disponibilità al fine di poter

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

svolgere l’attività per “avvistamento boschivo” nei modi e nei limiti previsti dal protocollo
d’intesa in argomento;

VERIFICATA la volontà dell’Amministrazione:
di avvalersi della collaborazione dell’associazione “PRO LOCO FERMIGNANO”,-
iscritta APS (Associazioni di Promozione Sociale) per l’impiego su base volontaria
degli associati disponibili per gli interventi di protezione civile in oggetto;
di conferire rilevanza giuridica ai rapporti tra i due organismi interessati per-
l’espletamento dell’attività richiesta;

VERIFICATA la disponibilità del Gruppo Comunale di volontariato di Protezione Civile a
collaborare con l’Associazione “PRO LOCO FERMIGNANO”, per lo svolgimento
dell’attività di che trattasi;

VISTO lo schema di convenzione predisposta dallo scrivente Ufficio che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che la quota parte della sovvenzione Provinciale spettante al Comune di
Fermignano - gruppo comunale di protezione civile, calcolata in base al numero di giornate di
servizio calendarizzate (n. 77 pari a n. 154 servizi su 2 postazioni), risulta pari a complessivi
Euro 7.000,00;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., si attesta che sulla
presente proposta deliberativa è stato effettuato il controllo di regolarità amministrativa e
contabile;

PROPONE

Esprimendo contestualmente per le suddette motivazioni parere favorevole ai sensi dell'art.
49, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di accogliere la richiesta, prot. n. 8755 del 09/06/2022, dell’Associazione “PRO LOCO
FERMIGNANO”, con sede a Fermignano in Corso Donato Bramante n. 3 (C.F. - P.Iva
01071040412);

Di approvare all’uopo lo schema di convenzione tra il COMUNE DI FERMIGNANO e
l’Associazione “PRO LOCO FERMIGNANO”, per lo svolgimento dell’attività di
protezione civile in oggetto, con durata dalla sottoscrizione della convenzione al
15/09/2022, e per l’espletamento di massimo 47 servizi corrispondenti ad un’indennità a
servizio pari a € 35,00 e quindi un’indennità massima complessiva di Euro 1.645,00;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

Di allegare al presente atto deliberativo quale parte integrante e sostanziale il suddetto
schema di convenzione costituito da dodici (12) articoli (allegato A);

Di dare atto che la somma di Euro 1.645,00 trova copertura nel capitolo del Bilancio di
previsione 2022 n. 2278-1 codice 11.01-1.03.02.99.999;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Responsabile del 4°
SETTORE – Tecnico e di demandare al medesimo Responsabile, l’espletamento dei
provvedimenti conseguenti l’approvazione del presente atto deliberativo.

Di autorizzare il Responsabile del 4° Settore Tecnico alla sottoscrizione della convenzione
stessa.

Il Responsabile del Settore Tecnico
F.to (Arch. Luca Storoni)

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 42 del D. Lgs. 267/2000;

Vista la sopradescritta proposta di resistenza in giudizio e ritenuta condivisibile;

Accertato che la stessa è corredata dai pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi a norma di legge;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione di cui in premessa che si intende richiamata
integralmente nel presente dispositivo.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

VOTANTI N. 5 FAVOREVOLI N. 5 CONTRARI N. 0
PRESENTI N. 5

Con voti come sopra espressi;

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.

ASTENUTI N. 0

SUCCESSIVAMENTE

LA GIUNTA COMUNALE

Ritenuta l’urgenza di provveder in merito;

Visto l’art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 267 del 08/08/2000;

Dato atto che la votazione in merito ha dato il seguente esito:

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

COMPONENTI N. 5

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

Il Responsabile
del Settore Interessato

Il Responsabile
del Settore Finanziario

Per quanto concerne la regolarità
contabile esprime parere Favorevole
Lì, 28-06-2022

Per quanto concerne la regolarità tecnica
esprime parere Favorevole
Lì, 27-06-2022

ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267
“TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to  Esmeralda Forlani

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Luca STORONI

OGGETTO: Convenzione tra il COMUNE DI FERMIGNANO e l'Associazione di
volontariato "PRO LOCO FERMIGNANO" per lo svolgimento dell'attività di
prevenzione vigilanza e avvistamento incendi boschivi all'interno della Riserva
Naturale Statale Gola del Furlo (anno 2022). Approvazione schema di convenzione.

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



Comune di Fermignano
Provincia di Pesaro e Urbino

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Fermignano, lì 30-06-2022 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

___________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE/COMUNICAZIONE

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo Pretorio del Comune, come previsto
dall’art.124 c. 1 del T.U. n. 267/2000, per 15 giorni consecutivi dal 30-06-2022 al 15-07-2022
Essa è stata comunicata ai capigruppo consiliari, per gli effetti previsti dall’art. 125 del
decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

Fermignano, lì 30-06-2022

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

Dott. Giulio SACCHI

___________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile (art. 134 – comma 4 T.U. 267/2000)

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

IL Sindaco
F.to Dott. Emanuele FEDUZI

F.to Dott. Giulio SACCHI

F.to Dott. Giulio SACCHI

F.to Dott. Giulio SACCHI

DELIBERA DI GIUNTA n.63 del 28-06-2022

___________________________________________________________________________

COPIA CONFORME

Copia conforme all' originale per uso amministrativo

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
F
e
r
m
i
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
9
2
7
5
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
 
C
a
t
.
6
 
C
l
.
9

Protocollo n. 39669 del 30/11/2022


